
llE3JZIJINAN KU V Y LIJ I 

OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 0-102020210 / 0661 
	

Datum: 11.09.2020 

Objednavatel 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
Jeřábkova 4 
602 00 Brno 
IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 
Nejsme plátci DPH 

Dodavatel 
DISAM SAFETY, s.r.o. 
Aloise Jiráska 1526/1 
736 01 Havířov, Podlesí 

IČ: 47975547 
DIČ: CZ47975547 

Předmět 

Objednáváme u Vás: 

osobní ochranné pomůcky dle specifikace 

Kontaktní osoba: 
Ing. Da ar Smutková 
tel.: 
e-mail: 

v příloze objednávky. 

Doprava: 	 dodavatel 
Termín dodání: 	září 2020 
Dodejte na adresu: 	KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, 602 00 Brno 
Bankovní spojení: 

Objednávku potvrd'te s udáním dodací lhůty. 
Při fakturaci uveďte vždy číslo naší objednávky. 
Nepřijímáme zboží dodávané na dobírku. 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
Jihornoravského kraje se sídlem v Brně  

Jeřábkova 4, 69200 Brn0 

Ing. Dagmar mu ova 
ředitelka odboru pro ekonomiku a provoz 

z 1 	 11.09.2020 8:52 



520000FCA 

721002 

500168 

500048 

710060 

700062C 

110 Malina 

   

MALINA - Safety s.r.o., Luční 1391/11, Jablonec nad Nisou, 466 01, Czech Republic 

   

     

Nabídka č.: R411206527 

Dodavatel Odběratel 

  

MALINA - Safety s.r.o. 

Luční 1391/11 
Jablonec nad Nisou 
ČR 466 01 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
Joffiravského kraje se sídlem v Brně  

Jeřibkove 4, 892 OO Brno 
-25- 

DIČ : 	CZ25430238 	 IČO: 25430238 DIČ 	 -74 	IČO: 7Ý.9 19 ý 

Vaše objednávka č.: 

Přijata dne: 01.09.20 
Dodací adresa: 

Forma úhrady: 

Poznámka: 

Dod. podm.: 

Zp. dopravy: 

Číslo 	Název sortimentu 	 MnožstvíMJ Realiz. 	Cena/MJ Sleva 	Celkem 
CleanAIR Chemical 3F Plus s 

opaskem,indikátorem,nabíječkou 

2,00 ks 0,00 15 606,0000 31 212,00 

Toto zboží při vývozu ze Společenství podléhá kontrolám ! 

Chemicky odolná kukla CA-10 2,00 ks 0,00 1 990,0000 3 980,00 

Toto zboží při vývozu ze Společenství podléhá kontrolám ! 

Filtr A2B2E2K2P3, závit RD40x1/7" 6,00 ks 0,00 481,0000 2 886,00 

Toto zboží při vývozu ze Společenství podléhá kontrolám ! 

Filtr P3, závit RD40x1/7" 6,00 ks 0,00 241,0000 1 446,00 

Toto zboží při vývozu ze Společenství podléhá kontrolám ! 

QuickLOCK Lehká flexibilní hadice 2,00 ks 0,00 755,0000 1 510,00 

Kryt hadice chemicky odolný 2,00 ks 0,00 255,0000 510,00 

CELKEM (CZK): 	 41 544,00 

Vystavil: Převzal: 

Datum: 01.09.20 	 Datum: 

wwwmalina-safety.cz 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedenému Krajskěho soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 17979, dne 22.5.2001, IC: 254 30 238, DIČ  (VAT]: CZ25430238 


